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Supplement Facts __ Amount/Serving % DV

Gs = Serving Size: 2 scoops (70.7g) Vitamin A (as Palmitate)& 8,040 1U 160%

= —— Servings Per Container: 16 \ y

SUPER-LEAN e
< mount Per Serving Calcium (e Ca 473mg  47.3%

m I Calories 305 Calories from Fat 90 oo “'"'Smmng) 9 :

%Daily Valuet Iron (as Ferrous Sulfate) 3.44 mg 19%

Total Fat 10g 15% Vitamin D3 (as C 66 IU 16.5%

\ PERFECT MEAL WITH PROPER PROTEIN-CARBS-FAT RATIO Saturated Fat 69 30% | | Vitamin E (as Tocophoryl Acetatc) S 165%
\ Trans Fat Og ** Vitamin K1 (as Phytonadione) 10mecg  13.2%
33 GRAMS OF PROTEIN PER SERVING Cholesterol 67mg 21% | |Vitamin B1 (as Thiamin) .26 mg 17%
\ Sodium 285 mg 12% | |Vitamin B2 (as Ri .291 mg 16.3%
7 GRAMS OF FIBER (as Sodium Chloride & Naturally Niacin (as Niaci 35mg  16.5%
\ F ium 500mg 15% Vitamin B6 (as Pyri .33 mg 16.5%
25ADDED DIFFERENT VITAMINS & MINERALS Total Carbohydrate 21g 7% | | Folic Acid 07mg  16.5%
\ LOW GLYCEMIC FLAX MEAL & OATMEAL CARBOHYDRATE Dietary Fiber 7g 28% | | Vitamin B12 (as Gyanocobalamin) 1mg 17%
ENERGY Sugars 7g *k Biotin 50 mcg 16.5%

\ Protein 33g 66% | | Pantothenic Acid (as Calcium 1.7mg 17%
INFUSED WITH HEALTHY MCT LEAN FATS d-Pantothenate) _
**Percent daily value not established. Phosphorous 467mg  46.7%

1 Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie | | lodine (as Potassium lodide) 28.7 mcg 19%

gt Yur Dely Vales may b b r lover | |fagnstm s eroson —— 115 30%

SUGGESTED USE: Add 2 scoops to 8 oz. of water or . . - Ph Oceurring)

: P Ingredients: Protein Blend (Whey Protein Concentrate, | Zinc (as zinc Sulfate) 2.47 mg 16.5%
nonfat milk. You can use more or less liquid to meet your Whole Milk Protein, Micellar Casein and Whey Protein (@ Sodium Selenite) T2meg  16.5%
d H d d / H d Sh k // 3 h k / Isolate), Carbohydrate Blend (Fibersol 2, Flaxmeal Flour, 9 il

esired taste and calorie needs. ake well in a shaker unti Evaporated Cane Juice and Oatmeal Flour), Peanut Flour, | COpper (as Copper Sulfate) -4 mg 20%
T 1 Medium Chain Triglycerides, Natural Flavors; Sodium | iy} [ Sulfate) .66 mC 33%
dissolved. Store in a c DD/, df‘y p/ace. Chloride, Sucralose and Digestive Enzyme Blend . (as angan u_ ) 9 " 3
(Protease 1, Protease 11, Amylase, Lipase and Lactase). Chromium (as Chromium Chioride) 20 mcg 16.5%
KEEP OUT OF REACH aF CH"'DREN' Allergen Statement: Contains Milk, Soy, Peanuts and L::ercentt [[)Ja_illy\\llallue batsedto:ra : '?100 calorie diet.
Sunflower lecithin. Produced in a facility that uses soy, ercent Daily Value not established.

KEEP CONTAINER TIGHTLY CLOSED AND STORE IN A COOL,
DRY PLACE.

For more information on the rest of our product line,
visit us at www. G6sportsnutrition.com.

peanut, tree nut, egg, milk, and wheat.

MANUFACTURED BY

SDC NUTRITION

170 INDUSTRY DRIVE
PITTSBURGH, PA 15275
1-866-8982-8439
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* These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration. DIETARY SUPPLEMENT _ " ”//”//////77//”/: /”?l/”/ /””/
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease. NET WT. 2.5 LBS [1,1326] ’// //////




